## Basaveshwara International Public School, Mudhol 587 313

Date: 20-12-2022

## SCHOOL EXCURSION 2022-23 FOR STANDARDS 3<sup>rd</sup> to 7th

Dear parents.

A school excursion is arranged for the interested students of Standard (3rd to 7th) on Sunday, 25th December 2022. We do not make it compulsory for every student.

PLACE OF EXCURSION: 1. Vijayapura (One Day)

Transport mode: KSRTC Bus

Food: You need to carry your lunch box.

Package Cost: 350/- Per student which includes transport, parking and entry fees

Date and Time: 25<sup>th</sup> December 2022 at 9 AM ( Departure from School)

Back to Mudhol is at around 6pm on the same day.

Note:

- 1) Pay the amount stipulated per student to the concerned class teachers on or before 22-12-2022. (Thursday).
- 2) Students with medical problems like Omitting etc should carry required medicine.
- 3) Valuable things should not be carried (Gold ornaments.)
- 4) Belongings to be carried trip: Lunch Box, Sweater. Water bottle. Napkin.
- 5) Mobiles & Camera are not allowed.
- 6) Dress Code: School Uniform.

A consent letter shall be sent to you. The interested students must submit the duly signed consent letter to the class teacher while paying the tour fees. No new entries are accepted once the last date of 22<sup>nd</sup> December is over since all the bookings are done well in Advance.

Sd/-

Principal, BIPS Mudhol

## Basaveshwara International Public School, Mudhol 587 313

ದಿನಾಂಕ: 20-12-2022

ಶಾಲಾ ಪ್ರವಾಸ 2022–23 3**ರಿಂದ** 7**ನೇ ತರಗತಿಗಳಿಗಾಗಿ** ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೆ,

25ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ರ ಭಾನುವಾರದಂದು 3ರಿಂದ 7ನೇ ತರಗತಿಯ ಆಸಕ್ತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶಾಲಾ ಪ್ರವಾಸವನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಾವು ಪ್ರತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗೆ ಇದನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ವಿಹಾರದ ಸ್ಥಳ: 1. <u>ವಿಜಯಪುರ</u> (ಒಂದು ದಿನ)

ಸಾರಿಗೆ ವಿಧಾನ: KSRTC ಬಸ್

ಆಹಾರ: ನಿಮ್ಮ ಉಟದ ಡಬ್ಬಿಯನ್ನು ನೀವು ಒಯ್ಯಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ವೆಚ್ಚ: ಒಂದು ದಿನದ ಪ್ರವಾಸ: ಸಾರಿಗೆ, ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಪ್ರತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗೆ 350/-

ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: \*\*ವಿಜಯಪುರಕ್ಕೆ 1 ದಿನದ ಪ್ರವಾಸ: 25ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ಬೆಳಗ್ಗೆ 9 ಗಂಟೆಗೆ (ಶಾಲೆಯಿಂದ ನಿರ್ಗಮನ). ಮುಧೋಳಕ್ಕೆ ಹಿಂತಿರುಗುವುದು ಅದೇ ಸಂಜೆ 6ಕ್ಕೆ

## ಸೂಚನೆ:

- 1) 22–12–2022 (ಗುರುವಾರ) ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವರ್ಗ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಪ್ರತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ.
- 2) ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅಗತ್ಯ ಔಷಧವನ್ನು ಕೊಂಡೊಯ್ಯಬೇಕು.
- 3) ಬೆಲೆಬಾಳುವ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಒಯ್ಯಬಾರದು (ಚಿನ್ನದ ಆಭರಣಗಳು.)
- 4) ಪ್ರವಾಸಕ್ಕೆ ಒಯ್ಯಬೇಕಾದ ಸಾಮಾನುಗಳು: ಉಟದ ಡಬ್ಬಿ, ಸ್ವೆಟರ್. ನೀರಿನ ಶೀಶೆ. ಕರವಸ್ತ್ರ.
- 5) ಮೊಬೈಲ್ಗಳು ಮತ್ತು ಕ್ಯಾಮರಾವನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 6) ವಸ್ತ್ರ ಸಂಹಿತೆ: ಶಾಲಾ ಸಮವಸ್ತ್ರ

ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಮಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವಾಸದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವಾಗ ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. 22ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ನ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ಹೊಸ ನಮೂದುಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಏಕೆಂದರೆ ಎಲ್ಲಾ ಬುಕಿಂಗ್ ಗಳು ಮುಂಗಡವಾಗಿ ಉತ್ತಮವಾಗಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

Sd/-Principal, BIPS Mudhol